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wg rozdzielnika    
WYJAŚNIENIA DO SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków,  wyrobów 
medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych   i szwów chirurgicznych  dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy 
WSZ-EP-62/2020 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:  

Pakiet 13 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta 60x50 cm z otworem 10 cm, z przylepcem dookoła otworu oraz przylepcami w 
dwóch rogach 
• 1 x serweta 75x45 cm 
• 10 x kompresy włókninowe z włókniny o gram. 30g, 4 warstwowe, 7,5x7,5cm 
• 1 x opatrunek 5x7,5 cm 
• 1 x igła 1,2x40mm 
• 1 x igła 0,5x25 mm 
• 1 x pęseta anatomiczna jednorazowa plastikowa zielona 
• 1 x strzykawka 3ml 
• 1 x strzykawka 5ml 
zestaw zapakowany w blister trzykomorowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytania dot. wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” 
zostało zastąpione słowem „zwłoki”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy zostały dodane słowa 
„jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
 
3. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2)  wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
 
4. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 6 ust. 1 pkt 4)  wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
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5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 
podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 
wykonywania umowy”? 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 
rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie 
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli 
uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne 
dla obu stron. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843)  zmianę  treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 
uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu 
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